5
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 15.03.2012

№ 195
с. Девятины
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 29.12.2011 года          № 184 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»

На основании представления Главы сельского поселения Девятинское и в связи с реализацией полномочий по вопросам местного значения, Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Девятинское от 29.12.2011 года № 184 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг. » следующее изменения:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2012 год:

1) общий объем доходов в сумме 12 774,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 13 274,8 тыс. рублей;
Дефицит бюджета поселения в сумме 500,00 тыс. рублей

1.2. Приложения 1, 2, 3, 5, 6 ,11, 14 изложить в новой редакции.
2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                               А. Л. Чекшин
Совет поселения
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Администрация сельского поселения Девятинское предлагает внести следующие изменения в решение Совета сельского поселения Девятинское от 29.12.2011 года № 184 «О бюджете сельского поселения Девятинское на 2012 год и плановый период 2013-2014 гг.»:
	1. Доходы – всего:
	307 300,00

	Увеличить доходы:
	+ 1 061 300,00

	Налог на доходы физических лиц
	+ 754 000,00

	Дотация на сбалансированность местных бюджетов
	+151 300,00

	Доходы от оказания платных услуг (работ)
	      +156 000,00

	Уменьшить доходы:
	-754 000,00

	Транспортный налог с физических лиц

	     -754 000,00

	2.Расходы - всего:

	+807 300,00

	Центральный аппарат
	+241 300,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций
	+20 000,00

	Строительство и содержание автомобильных дорог
	+100 000,00

	Бюджетное учреждение досуга и культуры сельского поселения

Девятинское «Центр досуга культуры»
	+250 000,00

	Казенное учреждение физической культуры и спорта сельского поселения Девятинское «Физическая культура  и спорт»

	+196 000,00

	3.Источники финансирования дефицита бюджета:
	-500 000,00

      Глава поселения                                                        А.Л. Чекшин